АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

29.10.2021                                                                                                       № 81-п

Об организации дежурства в праздники

	В целях обеспечения взаимодействия с администрацией района и организациями муниципального образования, на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в праздничные дни с 30.10.2021 по 07.11. 2021 года, в соответствии с Уставом   муниципального  образования  Днепровский сельсовет, постановляю:
1.  Назначить ответственными дежурными депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет, согласно приложению.
2. Ответственным водителем назначить Гридчина В.Д.
3. Ермолаевой Л.А. довести информацию до ответственных дежурных.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление  вступает  в  силу   со  дня  его  подписания.

Глава   муниципального образования                                               Е.В.Жукова

Разослано: членам комиссии; специалисту по ГО и ЧС администрации Беляевского района; ЕДДС; администрации района; прокурору; в дело.

Приложение
к постановлению
№ 81-п от 29.10.2021

График дежурства ответственных дежурных в праздничные дни
С 30 октября по 07 ноября 2021 года

Дежурство  осуществляется на территории с.Днепровка круглосуточно
	Дата дежурства
	Ф.И.О дежурного
	Телефон
	Время дежурства

	30.10.2021
	Захарин Геннадий Юрьевич
	89325420070
	с 9.00 до 9.00

	31.10.2021
	Жукова Елена Валерьевна
	89226223974
	с 9.00 до 9.00

	01.11.2021
	Гончарова Наталья Александровна
	89325501510
	с 9.00 до 9.00

	02.11.2021
	Бушаев Вениамин Сергеевич
	89228902172
	с 9.00 до 9.00

	03.11.2021
	Горте Занипа Каримулловна
	89228654041
	с 9.00 до 9.00

	04.11.2021
	Ермолаева Лина Александровна
	89198562114
	с 9.00 до 9.00

	05.11.2021
	Серикбаев Сабир Абатович
	89871154864
	с 9.00 до 9.00

	06.11.2021
	Захарин Геннадий Юрьевич
	89325420070
	с 9.00 до 9.00

	07.11.2021
	Жукова Елена Валерьевна
	89226223974
	с 9.00 до 9.00

Дежурство  осуществляется на территории с.Кзылжар круглосуточно
	Дата дежурства
	Ф.И.О дежурного
	Телефон
	Время дежурства

	30.10.2021
	Музафаров Вадим Иршатович
	89096027458
	с 9.00 до 9.00

	31.10.2021
	Ажгулова Гулсим Тулепбергеновна
	89228116612
	с 9.00 до 9.00

	01.11.2021
	Ажгулова Гулсим Тулепбергеновна
	89228116612
	с 9.00 до 9.00

	02.11.2021
	Музафаров Вадим Иршатович
	89096027458
	с 9.00 до 9.00

	03.11.2021
	Музафаров Вадим Иршатович
	89096027458
	с 9.00 до 9.00

	04.11.2021
	Ажгулова Гулсим Тулепбергеновна
	89228116612
	с 9.00 до 9.00

	05.11.2021
	Музафаров Вадим Иршатович
	89096027458
	с 9.00 до 9.00

	06.11.2021
	Музафаров Вадим Иршатович
	89096027458
	с 9.00 до 9.00

	07.11.2021
	Музафаров Вадим Иршатович
	89096027458
	с 9.00 до 9.00